PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Сорок первое заседание

  РЕШЕНИЕ № 624

16 сентября 2021 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 26.12.2012 года № 81 «О мерах поддержки из местного бюджета общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Каменского городского округа»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.Решение Думы Каменского городского округа от 26.12.2012 года № 81 «О мерах поддержки из местного бюджета общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Каменского городского округа» признать утратившим силу.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
        3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.
        4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Лисицина Г.Т.).

Председатель Думы Каменского городского округа                            В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                   С.А. Белоусов

16.09.2021 года